

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA Faculdade de Medicina da Bahia DIRETORIA

Largo do Terreiro de Jesus, s/nº, Centro Histórico 40.026-010 Salvador, Bahia, Brasil. Tel.: 55 71 3283-5577



www.fameb.ufba.br | medicina@ufba.br

PORTARIA FMB Nº 010/2018

O Diretor da Faculdade de Medicina da Bahia (FMB), da Universidade Federal da Bahia (UFBA), Professor LUÍS FERNANDO FERNANDES ADAN, no uso das suas atribuições,

RESOLVE:

Atualizar a constituição da Comissão Interna de Ajuste de Jornada (CAJ) da Faculdade de Medicina da Bahia da Universidade Federal da Bahia, que passa a ser composta pelos seguintes Servidores Técnicos-Administrativos: ANDRÉ SIMAS SACRAMENTO (matrícula Siape nº1497196), JOSIAS CARDOSO DE SENA (matrícula Siape nº287568), LUÍS BISPO ALMEIDA (matrícula Siape nº1973256), SHEILLA PINHEIRO DA PAIXÃO (matrícula Siape nº2181171) e UENDEL DIAS SANTOS (matrícula Siape nº1968914).

Faculdade de Medicina da Bahia da Universidade Federal da Bahia, 18 de julho de 2018.

Prof. LUÍS FERNANDO FERNANDES ADAN
Diretor